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二、发放时间：2016年10月31日，上午8时30分起接受现场报
名，9时30分起发放竞优号码。三、发放地点：揽海大酒店（海口市海甸
岛碧海大道88号，世纪大桥左侧）。四、竞优方式：公开叫价，价高者
得。五、叫价单位：2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个
叫价单位，10000元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位，
也可以是叫价单位的整数倍。六、竞优者资格：(一)发放的竞优机动车
号牌仅限于九二式未编发的小型汽车号牌，竞优对象限于个人和民营
企业及外商独资企业，并只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入
的9座(含)以下和车长小于6米的小型载客汽车，已注册登记有号牌的
不得参与竞优。(二)报名者提供以下资料原件（核对无误后退还）和复
印件（须报名者签名盖章并签注“与原件相符”字样）。1、属单位的提供
有效的《组织机构代码证书》和《企业法人营业执照》；2、本省居民的提
供本地《居民身份证》，在暂住地居住的外省居民提交《居民身份证》和
公安机关核发的有效居住、暂住证明；3、现役军人（含武警）提供《居民
身份证》、《军官证》等有效军人身份证明和团级以上单位出具本人住所
地址证明；4、香港和澳门特别行政区、台湾地区居民提供入境的身份证
明和公安机关核发的居住、暂住证明；5、非本人报名的还应提供授权委
托书及委托代理人身份证明。(三)竞优者以报名的身份证明按属地车
管所管辖原则，只能竞优属地车管所管理的小汽车号牌，不得优选其他
车管所管理的小汽车号牌，否则优选无效，所缴交成交款不予退还。对
琼C字头小汽车号牌，琼北辖区各市县可互竞优选；对琼D字头小汽车
号牌，琼南辖区各市县可互竞优选。七、报名及应价牌的发放：(一) 竞
优者可采取预报名或现场报名方式。从本通告刊报之日起至牌号发放
前，预报名者可携带上述有关报名资料到海南银达国际拍卖有限公司
（地址：海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层）预报名，符合条
件及资料齐备的，缴交5000元竞优保证金（现金），海南银达国际拍卖
有限公司出具《预报名回执》和竞优保证金收据，预报名者凭《预报名回
执》和竞优保证金收据及身份证明原件，于牌号发放日现场报名点换取
应价牌入场。现场报名者可于牌号发放日公开竞优选前，携带上述有
关报名资料到现场报名点报名。符合条件的，缴交5000元竞优保证金
（现金），海南银达国际拍卖有限公司开具竞优保证金收据，报名者凭竞

优保证金收据、身份证明及相关报名资料领取应价牌入场。(二)每位领
取应价牌的竞优者,只能携带一人进入竞优现场参与叫价。八、缴款方
式：竞优成交者须在现场以有银联标识的银行卡（信用卡必须为持卡本
人）划账方式缴纳成交价款（不收取现金），由发放人和竞得人当场签订
《成交确认书》，领取号牌领导小组办公室开具的《海南省非税收入一般
缴款书》,领取退还竞优保证金的同时向海南银达国际拍卖有限公司缴
纳竞得佣金。在公开竞优会结束前仍未缴纳成交价款的，组织者收回
其号牌重新发放，竞优保证金不予退还，并按《拍卖法》追究当事人法律
责任。九、号牌编发办理：成交者凭《成交确认书》、缴款凭证和车
辆登记规定资料，自竞得之日起7个工作日（不包括节假日）后申办
号牌编发手续，所有竞得号牌必须在30天内办完上牌手续，逾期不
办理上牌手续的，由组织者收回号牌号码，成交价款不予退还。十、
其他事项：(一)在国家对机动车号牌政策有变化的情况下，已竞得号
牌的竞得人未能在30天内办理号牌编发手续造成无法编发号牌号码
的，已缴纳的价款不予退还。在30天内办理号牌编发手续未能编发
所竞得号牌号码的，缴纳价款予以退还。(二)已竞得号牌号码办理号
牌编发手续的小汽车因国家政策变化不能继续使用原号牌号码的,或
小汽车因交通事故、火灾、灭失等情况报废注销而机动车所有人不符
合继续使用原号牌号码的,其竞得的号牌自动失效。(三)竞得号牌以
《成交确认书》登记的姓名或单位名称审核机动车所有人办理号牌编
发手续，竞得号牌只许本人使用，不得转让，不得赠送，不得转挂。
(四)所竞得的号牌号码符合公安部2007年《服务群众十六项措施》第
八项和海南省公安厅交通警察总队《贯彻落实公安部〈服务群众十六
项措施〉实施意见》第八项及公安部124号令第五十二条规定的，可
继续使用。(五)对竞拍买受人存在故意扰乱竞拍工作秩序，或其他违
反《中华人民共和国治安管理处罚法》、《中华人民共和国拍卖法》等
法律法规的行为，经查实的，不得继续参加当场竞拍活动，并依法追
究相关责任。

海南银达国际拍卖有限公司
公司地址：海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层
联系电话：0898-66736721 66736719 18976476929

海南省二○一六年第九期公开竞优小汽车号牌号码通告
为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二○一六年第九期小汽车号牌号码实行公开

竞优发放，现将有关事项通告如下：一、发放标的：琼F66666等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞优底价见附表。

海口车管所
辖区（顺序：
1-60，共60
副）

三亚车管所
辖区（顺序：
61-90，共
30副）

琼北车管所
辖区（顺序：
91-120，
共30副）

琼南车管所
辖区（顺序：
121-135，
共15副）
儋州车管所
辖区（顺序：
136-150，
共15副）

区域范围 顺序 顺序顺序顺序

ADC001
AM4518
A6680K
ADT889
ABL966
ADA699
ADK168
A0E000
A9C999
ACZ666
BCZ001
BJ3699
BMM877
BR1234
BX3888
CAE001
E38338
CN6688
CM6688
EU3456
DD6618
DW5533
DT8999
F11588
F99889
F96669

号牌号码号牌号码号牌号码 底价（元） 底价（元）底价（元）

1
7
13
19
25
31
37
43
49
55
61
67
73
79
85
91
97
103
109
115
121
127
133
136
142
148

2
8
14
20
26
32
38
44
50
56
62
68
74
80
86
92
98

104
110
116
122
128
134
137
143
149

4
10
16
22
28
34
40
46
52
58
64
70
76
82
88
94
100
106
112
118
124
130

139
145

3
9
15
21
27
33
39
45
51
57
63
69
75
81
87
93
99
105
111
117
123
129
135
138
144
150

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
3000
5000
2000
2000
10000

AB6060
AB7783
ASQ389
ACV567
ADG188
A5188J
A5588K
A6E777
ACZ000
ACV777
B0007C
BZ8282
BZ8088
BK8899
BZC666
CC6698
CK6199
E5678G
ED8777
ED6999
DA0005
DW8989
DDD999
F22228
F19888
F07777

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
10000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
5000
15000

A6883S
AD0726
A5566Z
ADN678
ACM588
AES899
A8B889
A7888T
ACZ111
ACT888
BM1166
BZ8199
BY5688
B8A999
BG9222
EHU787
EF9866
CK7555
CN6789
CK8000
DD6725
DT3666
D6666C
F88828
F16888
F66666

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
5000
20000

顺序 顺序 号牌号码号牌号码号牌号码 底价（元）底价（元） 底价（元）

5
11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95
101
107
113
119
125
131

140
146

6
12
18
24
30
36
42
48
54
60
66
72
78
84
90
96
102
108
114
120
126
132

141
147

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
5000
15000
2000
2000
3000
5000
10000
2000
2000
5000
5000
5000
3000
5000

2000
5000

AT1314
A8215T
A1E899
A3A688
ACZ868
A8A899
A3F333
A6D666
ACZ333
A8D888
BZ8689
BY5168
BZ3399
BW3456
BTT999
EA9366
EX8868
CR5888
EZ9555
EM2222
DF6677
DJ5678

F07788
F99899

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
10000
2000
3000
5000
5000
10000
2000
5000

2000
5000

A33838
A6K789
AT8099
ADQ789
AR8088
A3E899
A5D555
A2D222
ACX222
AEZ999
BP1318
BP6788
BZ6088
BBB899
BSS888
CG5558
ER6868
ER1234
CT9666
CT9777
D85858
DEE555

F25883
F98989

AG7783
ACS668
ADW688
ADB388
ADA988
ACY788
A99F99
A1D111
ADD555
A6666Z
B0711G
BY3188
BB8444
BW7666
B7777R
CZ6866
CN3699
CJ7999
CC8333
CU8888
DP9919
DB9333

F22688
F19999

2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
5000
5000
15000
2000
3000
5000
5000
20000
2000
5000

2000
10000

本报海口 10 月 17 日讯 （记者良子 特
约记者周平虎）2016第十一届环海南岛国际
公路自行车赛将于 2016 年 10月 22日至 30
日举行。自行车赛分9个赛段，起点、终点均
设在万宁市兴隆。为确保自行车赛交通安
全畅通，届时，途经全省18个市县的部分道
路，将按照比赛时间提前采取分时分段交通
管制措施。

交警提醒，在实施交通管制的道路和时间
范围内，除参赛自行车、持有赛事核发证件的警
车、保障车、救护车、记者采访车等相关车辆外，
禁止其他车辆通行。其他车辆应等待道路恢复
交通后通行或选择绕行。恢复道路交通的具体
时间由公安机关交通管理部门根据比赛进程决
定，将采取分路段依次恢复交通，并尽可能减少
管制时间。

交警提醒，在道路交通管制期间，各种车辆
驾驶人和行人，要服从执勤警察和维持秩序的
其他工作人员指挥，严禁进入、横穿实施交通管
制的路段，不准骑自行车尾随比赛的车队。请
自行车赛沿线道路、城镇、村庄、农场的广大群
众，看管好牛、羊、猪、狗、家禽等动物，不能让其
进入实施交通管制的道路。

同时，请在自行车赛比赛时间段出行的
广大群众了解各赛段比赛的具体时间、赛段，
特别是10月28日和29日的第七、第八赛段，
比赛车队需在G98 环岛高速公路三亚绕城
段、三亚至海棠湾以及三亚至陵水英州段运
行，短时间内对高速公路通行产生影响，需提
前安排好出行时间、线路，避免影响您的工作
和生活。因自行车赛实施道路交通管制带来
的不便，请社会各界和广大群众给予理解和
支持。

环岛自行车赛期间
18市县部分道路实行
交通管制

本报海口10月17日讯（记者陈蔚林 通
讯员高春燕 实习生陈卓斌）记者今天从省考试
局获悉，该局已将2016年海南省成人高校招生
全国统一考试符合免试条件、符合享受加分录
取政策的考生名单予以公示。

名单在省考试局网站上公示，接受群众反
映单位为海南省考试局成招处 ，电话 ：
65321686。

省考试局公示成人高考
面试及加分考生名单

■ 本报记者 尤梦瑜

琼音初次袅绕古城。10月17日
晚，入围“第十五届文华大奖”初评的
新编历史琼剧《海瑞》在西安易俗大剧
院为观众们带来了精彩的演出，千余
名观众掌声阵阵。

此次《海瑞》在陕参加“第十一届
中国艺术节”展演，角逐“第十五届文
华大奖”，同时也是具有300多年历史
的琼剧首次踏上三秦大地。按照组委
会要求，该剧在艺术节期间进行17日
和18日两场演出，其中，专家评委将

到场观看18日的演出。
“很幸运这次《海瑞》能够在易俗

大剧院演出。”省琼剧院院长许振程
说。据了解，本届艺术节，陕西省政
府采取“遍地开花”的形式，将演出场
地安排在全省多个市县，并使用“抽
签”的方式决定每一台“文华大奖”入
选剧目的表演场地与时间。“易俗”二
字因本地古老剧团“易俗社”而成为
陕西传统戏剧——秦腔的“文化符
号”。此次演出场地——建成于
1992年的易俗大剧院是陕西秦腔演
出的主要场所。

“这次演出对于《海瑞》来说，一来
是参赛；二来则是借艺术节这个好机
会，与秦腔等多种地方戏互相交流、学
习。”许振程说。为了让《海瑞》一剧在
全国舞台上更加完美呈现，剧组在过
去近1个多月里争分夺秒、精益求精，
直到17日演出前，演员、乐队仍在不
断磨合，严苛地“抠细节”。一个步伐、
一个音符都可谓“锱铢必较”。

值得一提的是，在近来的修改提
升中，主创人员通过深入刻画剧中海
南元素，实现海南地方戏曲的“文化
担当”。

在秦腔“圣地”演绎琼剧精品，犹
如两个地方戏展开跨时空的“对话”。
这样的“缘分”也让初登三秦的《海瑞》
赢得关注，17日的首场演出座无虚
席。现场不少戏迷观众为这部远方而
来的剧目给予了好评。

秦腔老戏迷张天恩说：“秦腔里有
一部知名剧目叫《海瑞驯虎》，讲的就
是海瑞不畏权贵。我知道海瑞是琼州
人士，所以这次借艺术节机会来一饱
耳福，听听海南人唱海瑞。加上琼剧
的音调和很多南方剧种一样比较高，
我也想来好好感受一把。”

记者从现场了解到，大部分本地
观众都是头一次听琼剧。许多观众
在散场后笑着说道，大家惊讶于海
南方言是“一句都听不懂”，但这却
丝毫不影响他们“跨剧种”欣赏，感
受戏剧魅力。

据了解，今年9月，共有来自全国
各地的58部剧目入围“第十五届文华
大奖”初评，新编历史琼剧《海瑞》是我
省今年唯一一部入选“文华大奖”初评
的剧目。该剧自2013年首演以来，已
在多个国家级舞台上获得奖项。

（本报西安10月17日电）

琼音袅绕古城西安 琼剧初踏三秦大地

《海瑞》首闯秦腔之乡获好评

10月17日上午，来自海口市的9支鼓号代表队进行列队表演。当天，由共青团海口市委主办的
2016年海口市少先队鼓号队展示交流活动在海口举行，该活动以“听党的话 做好少年”为主题，通过
鼓号表演和队列展示的方式庆祝中国少年先锋队建队67周年。 本报记者 张茂 摄

海口少先队鼓号队展风采

本报海口10月17日讯（记者许
春媚 通讯员卢志桢 李适煌）今天上
午，海口市美兰区演丰镇松柏外村，
在大型炮机的作业声中，一栋2层小
楼应声倒塌。这是自海口美兰国际
机场二期扩建工程项目启动以来首
栋被拆除的房屋，标志着机场二期项
目搬迁村庄房屋征收工作正式进入
实质性拆除阶段。

据了解，此次拆除工作原计
划完成演丰镇松柏外村 10 个编
号的房屋拆除工作，但由于受到

“莎莉嘉”台风影响仅拆除 5 个编
号的房屋，拆除面积约为 1500 平
方米。

机场二期项目指挥部相关负责
人告诉记者，美兰机场二期扩建工
程项目涉及美兰区的灵山镇和演
丰镇，征地面积 8000 多亩，涉迁村
庄 14个，共 1125 户、3385 人，其中
涉及房屋征收面积约 455039.44 平
方米，拆除工作计划于今年12月底
全面完成。

美兰机场二期
扩建项目搬迁村
拆除工作启动


