

琼音袅绕古城西安 琼剧初踏三秦大地 《海瑞》首闯秦腔之乡获好评

■ 本报记者 尤梦瑜

琼音初次袅绕古城。10月17日晚,入围“第十五届文华大奖”初评的新编历史琼剧《海瑞》在西安易俗大剧院为观众们带来了精彩的演出,千余名观众掌声阵阵。

此次《海瑞》在陕参加“第十一届中国艺术节”展演,角逐“第十五届文华大奖”,同时也是具有300多年历史的琼剧首次踏上三秦大地。按照组委会要求,该剧在艺术节期间进行17日和18日两场演出,其中,专家评委将

美兰机场二期 扩建项目搬迁村 拆除工作启动

本报海口10月17日讯 (记者许春媚 通讯员卢志桢 李连生)今天上午,海口市美兰区演丰镇松柏外村,在大型炮机的作业声中,一栋2层小楼应声倒塌。这是自海口美兰国际机场二期扩建工程项目启动以来首栋被拆除的房屋,标志着机场二期项目搬迁村庄房屋征收工作正式进入实质性拆除阶段。

据了解,此次拆除工作原计划完成演丰镇松柏外村10个编号的房屋拆除工作,但由于受到“莎莉嘉”台风影响仅拆除5个编号的房屋,拆除面积约为1500平方米。

机场二期项目指挥部相关负责人告诉记者,美兰机场二期扩建工程项目涉及美兰区的灵山镇和演丰镇,征地面积8000多亩,涉及村庄14个,共1125户、3385人,其中涉及房屋征收面积约455039.44平方米,拆除工作计划于今年12月底全面完成。

交通银行

信用卡
CREDIT CARD

成功注册“超级最红星期五”加油活动,且在2016年9月1日-10月15日期间刷交通银行信用卡加油类消费满600元的客户,10月21日可在全国指定加油站刷交通银行信用卡,享活动当日消费金额50%刷卡金奖励,根据累计消费金额排名,最高可获赠500元。

活动当天可获得刷卡金奖励返还上限,将根据2016年9月1日-10月15日期间累计消费金额排名确定。

第1至20000名,活动当天 500 元刷卡金返还上限 / 第20001至200000名,活动当天 200 元刷卡金返还上限 / 第200001名及以后,活动当天 100 元刷卡金返还上限

温馨提示: 注册时间及方式: 2016年9月1日-10月23日登陆买单吧APP注册,白金卡须注册。 * Boss卡、分期卡不参加活动。 * 持卡人消费排名以交通银行信用卡中心官网显示为准,刷卡金的获奖条件、奖励限额及活动详情参见活动条款细则。 * 加油类消费为: 1)在交通银行信用卡“最红星期五”活动加油站内的消费; 2)除上述消费外,其他加油站消费时商户类别代码为5541和5542的消费。

2016年10月21日在活动指定汽车类合作商户刷交通银行信用卡,更可享合作商户指定商品50%特惠折扣。

温馨提示: 合作商户特惠折扣活动详情以交通银行信用卡中心官网显示为准。



省考试局公示成人高考 面试及加分考生名单

本报海口10月17日讯 (记者陈蔚林 通讯员高春燕 实习生陈卓斌)记者今天从省考试局获悉,该局已将2016年海南省成人高校招生全国统一考试符合免试条件、符合享受加分录取政策的考生名单予以公示。

名单在省考试局网站上公示,接受群众反映,省考试局将对名单进行核实,电话: 65321686。

环岛自行车赛期间 18市县部分道路实行 交通管制

本报海口10月17日讯 (记者良子 特约记者周平虎)2016第十一届环海南岛国际公路自行车赛将于2016年10月22日至30日举行。自行车赛分9个赛段,起点、终点均设在万宁市兴隆。为确保自行车赛交通安全畅通,届时,途经全省18个市县的部分道路,将按照比赛时间提前采取分时分段交通管制措施。

交警提醒,在实施交通管制的道路和时间范围内,除参赛自行车、持有赛事核发证件的警车、保障车、救护车、记者采访车等相关车辆外,禁止其他车辆通行。其他车辆应等待道路恢复正常后通行或选择绕行。恢复道路交通的具体时间由公安机关交通管理部门根据比赛进程决定,将采取分路段依次恢复交通,并尽可能减少管制时间。

交警提醒,在道路交通管制期间,各种车辆驾驶人和行人,要服从执勤警察和维持秩序的其他工作人员指挥,严禁进入、横穿实施交通管制的路段,不准骑自行车尾随比赛的车队。请自行车赛沿线道路、城镇、村庄、农场的广大群众,看管好牛、羊、猪、狗、家禽等动物,不能让其进入实施交通管制的道路。

同时,请在自行车赛比赛时间段出行的广大群众了解各赛段比赛的具体时间、赛段,特别是10月28日和29日的第七、第八赛段,比赛车队需在G98环岛高速公路三亚绕城段、三亚至海棠湾以及三亚至陵水英州段运行,短时间内对高速公路通行产生影响,需提前安排好出行时间、线路,避免影响您的工作和生活。因自行车赛实施道路交通管制带来的不便,请社会各界和广大群众给予理解和支持。

在秦腔“圣地”演绎琼剧精品,犹如两个地方戏展开跨时空的“对话”。这样的“缘分”也让初登三秦的《海瑞》赢得关注,17日的首场演出座无虚席。现场不少戏迷观众为这部远方而来的剧目给予了好评。

秦腔老戏迷张天恩说:“秦腔里有一部知名剧目叫《海瑞驯虎》,讲的就是海瑞不畏权贵。我知道海瑞是琼州人士,所以这次借艺术节机会来一饱耳福,听听海南人唱海瑞。加上琼剧的音调和很多南方剧种一样比较高,我也想来好好感受一把。”

(本报西安10月17日电)



10月17日上午,来自海口市的9支鼓乐代表队进行列队表演。当天,由共青团海口市委主办的2016年海口市少先队鼓乐队展示交流活动在海口举行,该活动以“听党的话 做好少年”为主题,通过鼓乐表演和队列展示的方式庆祝中国少年先锋队建队67周年。

本报记者 张茂 摄

海南省二〇一六年第九期公开竞优小汽车号牌号码通告

为缓解九二式小汽车号牌选号的供需矛盾,满足群众的合理需求,促进廉政建设,决定我省二〇一六年第九期小汽车号牌号码实行公开竞优发放,现将有关事项通告如下:

一、发放标号: 琼F66666等150个小汽车号牌,详细号牌及其竞优底价见附表。

区域范围	顺序	号牌号码	底价(元)															
海口车管所辖区(顺序: 1-60, 共60副)	1	ADC001	2000	2	AB6060	2000	3	A6883S	2000	4	A33838	2000	5	AT1314	2000	6	AG7783	2000
	7	AM4518	2000	8	AB7783	2000	9	AD0726	2000	10	A6K789	2000	11	A8215T	2000	12	ACS668	2000
	13	A6680K	2000	14	ASQ389	2000	15	A5566Z	2000	16	AT8099	2000	17	A1E899	2000	18	ADW688	3000
	19	ADT889	3000	20	ACV567	3000	21	ADN678	3000	22	ADQ789	3000	23	A3A688	3000	24	ADB388	3000
	25	ABL966	3000	26	ADG188	3000	27	ACM588	3000	28	AR8088	3000	29	ACZ868	3000	30	ADA988	3000
	31	ADA699	3000	32	A5188J	3000	33	AES899	3000	34	A3E899	3000	35	A8A899	3000	36	ACY788	3000
	37	ADK168	3000	38	A5588K	3000	39	A8B889	3000	40	A5D555	5000	41	A3F333	5000	42	A9F99	5000
	43	A0E000	5000	44	A6E777	5000	45	A7888T	5000	46	A2D222	5000	47	A6D666	5000	48	A1D111	5000
	49	A9C999	5000	50	ACZ000	10000	51	AZC111	10000	52	ACX222	5000	53	ACZ333	10000	54	ADD555	10000
	55	ACZ666	10000	56	ACV777	10000	57	ACT888	15000	58	AEZ999	15000	59	A8D888	15000	60	A6666Z	20000
三亚车管所辖区(顺序: 61-90, 共30副)	61	BCZ001	2000	62	B0007C	2000	63	BM1166	2000	64	BP1318	2000	65	BZ8689	2000	66	B0711G	2000
	67	BJ3699	2000	68	BZ2822	2000	69	BZ8199	2000	70	BP6788	2000	71	BY5168	2000	72	BY3188	2000
	73	BMM877	2000	74	BZ8088	3000	75	BY5688	3000	76	BZ6088	3000	77	BZ3399	3000	78	BB4444	5000
	79	BR1234	5000	80	BK8899	5000	81	B8A999	5000	82	BBB899	5000	83	BW3456	5000	84	BW7666	5000
	85	BX3888	5000	86	BZC666	5000	87	BG9222	5000	88	BSS888	10000	89	BTT999	10000	90	B777R	15000
	91	CAE001	2000	92	CC6698	2000	93	EHU787	2000	94	CG5558	2000	95	EA9366	2000	96	CZ8666	2000
	97	E3838	2000	98	CK6199	2000	99	EF9866	2000	100	ER6868	2000	101	EX8868	3000	102	CN3699	3000
	103	CN6688	3000	104	E5678G	5000	105	CK7555	5000	106	ER1234	5000	107	CR5888	5000	108	CJ7999	5000
	109	CM6688	5000	110	ED8777	5000	111	CN6789	5000	112	CT9666	5000	113	EZ9555	5000	114	CC8333	5000
	115	EU3456	5000	116	ED6999	5000	117	CK8000	5000	118	CT9777	5000	119	EM2222	10000	120	CU8888	20000
琼北车管所辖区(顺序: 91-120, 共30副)	121	DD6618	2000	122	DA0005	2000	123	DD6725	2000	124	D85858	3000	125	DF6677	2000	126	DP9919	2000
	127	DW5533	3000	128	DW8989	5000	129	DT3666	5000	130	DEE555	5000	131	DJ5678	5000	132	DB9333	5000
	133	DT8999	5000	134	DDD999	10000	135	D6666C	10000									
儋州车管所辖区(顺序: 136-150, 共15副)	136	F11588	2000	137	F22228	2000	138	F88828	2000	139	F25883	2000	140	F07788	2000	141	F22688	2000
	142	F99889	2000	143	F19888	5000	144	F16888	5000	145	F98989	5000	146	F99899	5000	147	F19999	10000
	148	F96669	10000	149	F07777	15000	1											